
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Об утверждении Устава муниципального бюджетного общеобразовательного уч­
реждения «Средняя общеобразовательная школа №15» в новой редакции

В целях приведения Устава муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения «Средняя общеобразовательная школа №15» в соответствие с Феде­
ральным законом от 29Л2.2012 года №273-Ф3 «Об образовании в Российской Фе­
дерации», на основании Порядка создания, реорганизации, изменения типа и лик­
видации муниципальных бюджетных и казенных учреждений Шпаковского му­
ниципального района Ставропольского края, а также утверждения уставов муни­
ципальных бюджетных и казенных учреждений Шпаковского муниципального 
района Ставропольского края и внесения в них изменений, утвержденного поста­
новлением администрации Шпаковского муниципального района Ставропольско­
го края от 24Л2.2010 г. №532, администрация Шпаковского муниципального рай­
она Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Устав муниципального бюджетного общеобразо­
вательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №15» в новой ре­
дакции.

2. Директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреж­
дения «Средняя общеобразовательная школа №15» Сиденко Е.В. в установленном 
законодательством порядке зарегистрировать Устав муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №15» в 
новой редакции.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Шпаковского 
муниципального района Ставропольского края от 16.12.2011 №1117 «Об утвер­
ждении Устава муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
«Средняя общеобразовательная школа №15» (с изменениями, внесенными поста­
новлением администрации Шпаковского муниципального района Ставропольско­
го края от 17.07.2012 №663).

4. Разработчику проекта - отделу образования администрации Шпаковского 
муниципального района Ставропольского края обеспечить размещение постанов­
ления на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального рай­
она Ставропольского края.

г. Михайловск



5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за­
местителя главы администрации Шпаковского муниципального района Ставро­
польского края Костину Е.В.

2

Г лава администрации Шпаковского 
муниципального района 
Ставропольского края В.В.Ростегаев


